Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 2 de maio de 2017 Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

712BCE14C6BCDA4919DC01DC4A9F27BF

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 343/2017.

• DECRETO Nº 665/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

712BCE14C6BCDA4919DC01DC4A9F27BF

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

REPUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 343/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0098/2017 – DISPENSA N.º 053/2017
CONTRATO N.º 343/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: WORKOUT COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - EPP – CNPJ: 24.550.559/0001-53– OBJETO:
Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de fisioterapia, visando
atender à Secretaria Municipal de Saúde - VALOR R$: 7.962,40 (sete mil
novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de Saúde),
Atividades: 2.013 (Manutenção das Ações da Saúde), Elemento de Despesa:
4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material Permanente) e Fonte de Recursos: 02; –
VIGÊNCIA: 22/03/2017 a 22/05/2017 – DATA DA ASSINATURA: 22/03/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C48B4578D9F515E511DC474C7964B67C

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – E-mail:

CNPJ – 13.698.758/0001-97

DECRETO Nº 665/2017

“Exonera a servidora que abaixo indica, e dá

outras providências”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e a Lei n.° 271/2005 e

posteriores alterações.

DECRETA:

Art. 1.º Fica exonerado, a pedido, a partir de 02 de maio de 2017, a servidora municipal

ocupante do cargo comissionado abaixo indicado:

TEREZINHA GONÇALVES BARBOSA: Coordenadora de Saúde Bucal (símbolo CC-

4) vinculada à Secretaria de Saúde do Município de Uauá;

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto

nº 600 de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 02 de maio de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3BED21BA8C6E08B20D2D569FE02B37

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017

PA nº 0135/17. Tipo: Menor Preço Global por Lote. Objeto: Contratação de empresa para o
fornecimento de peças para manutenção de máquinas pesadas. Data e Horário: 08/05/17, às 09:00h.
Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Informações: No
endereço supramencionado, pelo Tel.: (74) 3673-1707, Ramal 216, ou pelo e-mail
licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 25/04/17. Max Denys Alves da
Silva – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

712BCE14C6BCDA4919DC01DC4A9F27BF

		2017-05-02T17:01:20-0300